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Pasqyrat Financiare te Personit juridik viti 2014

Personi Juridik Kristalina KH NIPT K11501002 D

: Periudha Bilanci I mbyllyr
- AKTIVE 31.12.2014 ne 31 122013
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 42,937,424 51,459,951

1 Aktivet monetare 82,393 9,371,174
> Banka 19,341 9,310,836
> Arka 63,052 60,338

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - :

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 18,649,706 16,042,487
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 15,232,600 16,040,524
> Debitore, Kreditore te tjere - >
> Tatim mbi fitimin 2,329,106 1,963
>TVSH - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,088,000 -
> Tatim ne burim S =
> Te tjera (Dogana) - -

4 Inventari 24,205,325 26,046,290

> Lendet e para 15,699,561 15,240,587
> Inventari i imet 2,025,530 2,395,481
> Prodhim ne proges = -

> Produkte te gatshme 6,480,234 6,877,222
> Mallra per rishitje -

> Para pagesa per furnizime 1,533,000
> -

5 Aktive biologjike afatshkurtra . -

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - -
> Shpenzime te periudhave te ardhshme - -

I1. AKTIVET AFATGJATA 13,370,638 13,572,110

1 Investimet financiare afatgjata - -

2 Aktive afatgjata materiale 13,370,638 13,572,110
>Instalime makineri 9,933,146 11,356,181
> Ndertesa Fura Shkrirjes - -
> Paisje zyrash 3,437,492 2,215,929
> Aktive te tjera afatgjata materiale -

3 Aktivet biologjike afatgjata - -

4 Aktivet afatgjata jomateriale : -

5 Kapitali aksioner i pa paguar - -

6 Aktive te tjera afatgjata “ .

TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 56,308,062




Pasqyrat Financiare te Personit juridik viti 2014

Personi Juridik" Kristalina KH " NIPT K11501002 D

Periudha Periudha
Nr. PASIVET DHE KAPITALI 11.12.2014 31.12.2013
| PASIVET AFATSHKURTRA 7,765,421 17,905,408

1 Derivativet 0

2 Huamarrjet 4,355,204 5,224,820
> Overdraftet bankare 4,355,204 5,224,822
> Huamarrjet afatshkurtra - -

3 Huat dhe parapagimet 3,410,217 12,680,588
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,648,776 11,618,511
> Te pagueshme ndaj punonjesve 520,865 577,941
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 162,657 182,801
> Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 5,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - -
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 75,319 296,335
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - 0
> Dividente per t'u paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere - 0

4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtra 0 0

II. PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0

2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

4 Provizionet afatgjata 0 0

TOTALI I PASIVEVE (I+II) 7,765,421 17,905,408
111 KAPITALI 48,542,641 47,126,653

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0

3 Kapitali aksionar 28,400,000 28,400,000

4 Primi i aksionit 0 0

S Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0

6 Rezervat statutore der 10% 847,475 847,475

7 Rezervat ligjore 812,000 812,000

8 Rezervat e tjera 936,552 936,552

9 Fitimet e pa shperndara 16,130,626 5,288,000

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,415,988 10,842,626

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11) 56,308,062 95;’032','0,61:"
/ i




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Personi Juridik Kristalina kh NIPT K11501002 D

Nr. Pershkrimi i Elementeve 3[1).6121.1;1 (1)1 ? 4 3I1’-elr ;u;i(l)l ?3
1 |Shitjet neto ,( Sherbime ) 84,803,316 130,486,333
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 307,965.0 2230295
4 |Materialet e konsumuara 68,559,875 103,012,976
5 [Kosto e punes 8,636,640 9,233,686
Pagat ¢ personelit 7,400,364 7,911,841
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 1,236,276 1,321,845
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 675,307 684,071
7 |Shpenzime te tjera 4,565,914 6,369,966
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 82,437,736 119,300,699
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,673,545 13,417,859
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,007,677) (1,096,984)

121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

(1,007,677)

(1,096,984)

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

124 Te ardhura shpenzimet e pagave qe nuk jane paguar me banke

Shpensime te panjohura

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (1,007,677) (1,096,984)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,665,868 12,320,875
20 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 249,880 (1,478,249)
21 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,415,988 10,842,626




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014
Personi Juridik Kristalina kh NIPT K11501002 D

Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte R:s:rlfcgg:e Pertuadrz;ese Al
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit (8,814,946) 10,889,992
Fitimi para tatimit 1,665,868 12,320,875
Rregullime per:
Amortizimin 675,307 684,071
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme ten tjera (2,607,219) 8,738,365
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 1,840,965 (11,083,321)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktivitef (10,139,987) 1,708,251

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar (249,880) (1,478,249)
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (473,835) (826,084)
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (473,835) (826,084)
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitete financiare s (2,241,703)
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente i paguar . (2,241,703)
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (9,288,781) 7,822,205
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 9’3711174/;3?"\:?;; | 4,5/4}3}9\59
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 321356’ i 9,37i':’j§\ '
« H it
h.p.x. !
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Aktivet Afatgjata Materiale 2014

e fem)

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Glendje
01/01/2014 31/12/2014
1| Makineri shtypi 9,041,672 0 0 9,041,672
2| Kompjuter + paisje 423,630 120,667 0 544,297
3| Kase fiskale 49,807 0 0 49,807
4|Pasije zyrash 2,395,030 353,168 0 2,748,198
5|Mikineri te ndryshme 1,009,011 0 0 1,009,011
6|Makine Kthimi kuti. 1,083,648 0 0 1,083,648
7|Makine Palosese 1,208,685 0 0 1,208,685
8|Gjenerator 114,583 0 0 114,583
9|Kondicioner 92,000 0 0 92,000
TOTALI 15,418,066 473,835 0 15,891,901
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Sjendic Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014
1| Makineri shtypi 1,243,374 384,816 0 1,628,190
2| Kompjuter + paisje 41,365 25,198 0 66,563
3| Kase fiskale 7,477 2,248 0 9,725
4|Pasije zyrash 244,865 120,822 0 365,687
5|Mikineri te ndryshme 88,829 28,279 0 117,108
6|Makine Kthimi kuti. 97,077 49,329 0 146,406
7|Makine Palosese 108,278 55,020 0 163,298
8|Gjenerator 7,544 5,352 0 12,896
9|Kondicioner 7,146 4,243 0 11,389
TOTALI 1,845,955 675,307 0 2,521,262
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gende Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014
1| Makineri shtypi 7,798,298 -384,816 0 7,413,482
2| Kompjuter + paisje 382,265 95,469 0 477,734
3| Kase fiskale 42,330 -2,248 0 40,082
4|Pasije zyrash 2,150,165 232,346 0 2,382,511
5|Mikineri te ndryshme 920,182 -28,279 0 891,903
6|Makine Kthimi kuti. 986,571 -49,329 0 937,242
7|Makine Palosese 1,100,407 -55,020 0 1,045,387
8|Gjenerator 107,039 -5,352 - Of=._ 101,687
9|Kondicioner 84,854 -4,243] 8T 010N 80,611
TOTALI 13,572,111 -201,472| // L0[ 13,370,639
p



Shénimet ge shpjepoiné zérat e ndryshém € pasqgyrave financiare Kristalina-KH .

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Akfivet monetare viti 2014
Banka )
Nr Emri i Bankes Monedha Vlera ne Vlera ne
valute leke
1|Raiffeisen BANK leke : overdreft (4,355,204)
Banlkat e shogerise
Banka Cedins leke 2,349 2,349
2|San Pacla leke 1,014 1,014
TOTALI Lek 3,363 3,363
Banka Cedins euro 62 62
San Paola EuTo 53 53
Totali ne Euro 114 15,978
Totali Banka 19,342
EMERTIMI Vlera ne Vlera ne
Nr valute leke
Arka ne Leke 63,052
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per fregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra leke
Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 256 Leke 161,763,979
a) Nga keto Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 0 Leke -
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 0 Leke -
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 14 Leke 15,232,600
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 69 Leke 85,818,797
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 58 Leke 82,055,812
Te detajuara
nr Emertimi nr. fat Data Fatur Monedha Kursi valutes Shuma ne leke  |Shuma ne euro
2|Drejtoria Pergjith. Arkivave 202 20.08.2612|leke 477,996
Drejtoria Pergjith. Arkivave 203 21.08.2012|leke . 477,978
Drejtoria Pergjith. Atkivave 204 22.08.2012|leke 475,300
Drejtoria Pergjith. Arkivave 205 24.08.2012|leke 475,300
Drejtoria Pergjith. Arkivave 217 03.09.2012|leke 477,888
Drejioria Pergjith. Arkivave 221 05.09.2012 |leke 475,000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 222 06.09.2012|leke e 475,000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 223 10.09.2012 leke LU AL, 475,000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 287 11.10.2012 | leke S N 475,000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 288 12.10.2012]Ieke if Pt 470,000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 289 12.10.2012|leke Hi Iarik 495 000
Drejtoria Pergjith. Arkivave 260 06.11.2012|leke S FTH L ab000
3|Cez Diference leke D %i _‘1{8'3589,552
5| Te tjera L e a6 586
Totali o T T L 1s282,600 Vi
> Tatim mbi fitimin Tatimi i derdhur paradhenie Leke 2,578,986
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 249,880




o Tatimi i derdhur teper . Leke 2,329,106
‘ Tatim rimbursuar Leke
] Detyrim per tu derdhur Leke
J Tatim nga viti kaluar Leke 1,963
> Tvsh
TVSH ne blerje Leke 15,401,525
: TVSH ne shitje Leke 16,960,913
Tvsh e per t'u paguar pas_mbylljes te vitit Leke 75319
= Te drefta e detyrime ndaf ortakeve Nuk ka
4 Inventari total I magazinave ne vlere
Lendet e para
Cmimi Vlefta pa
Nr Emertimi Nj/matjes [Sasiane 31.12.2014 mesatar T.VSH
1[offsejt fije 350085 4.420212713 1550601
2|voluminoze fije 49794] 3.510043252 174779
3|viprint fije 4612| 5.044382702 23265
4{Vinderprint fije 2300] 3.689720035 8486
5|leter etike fije 175| 6.839572193 1197
&|velvet fije 42146| 8.764025635 369369
7|supergin fije 1358] 16.87394129 22915
8)Solucione litra 170| 254.4576574 43258
9|Solucione kg. 8| 469.8594249 3759
10]|samua fije 382441| 5.552062679 2123336
il|velvet kg 330| 122.4247813 40400
12]leter lluster kg. 200( 130.0565135 26011
13|cromo fije 10071] 10.40880787 104827
14 matt fije 504514| 8.224185136 4149217
15 |leter liusert fija 19990} 11.44588396 228803
16]leter gazet fije 457476 1.769525149 809515
17|Leter gazete kg. 32| 73.6485312 2357
18|Lastra cope 1068| 240.0591962 256383
19| Leter kimike fije 399605| 5.22747466 2088925
20|Karton kg. 14| 89.3729846 1251
21|vigmag ke 46| 97.16666667 4470
22|dublex fije 42637| 16.57091734 706534
23|dublex kg 300| 77.67072564 23301
24|Cromo cope 500| 9.952448738 4976
25(Cromao kg. 192] 127.9760514 24571
26{Bristol fije 773| 16.69653405 12906
27|Boje kg. 876] 614.9679372 538712
28ldoreza pale 10| 448.6222222 4486
29| Adezive fije 9839] 45.84211411 451041
30[Leter A4 cope 190| 283.8627679 53934
31{Korrektor cope 6| 356.0065193 2136
32|Voluminoze kg. 790| 81.25696721 641831
33|solucion litra 137| 333.6651334] -5 A1
34|Karton fije 2866] 41.9731443] /77 3 120285
35|Rulon print ke. 200 85.09184762]" 1761
36]|Rulon Leter fije 107| 87.90687219 }éﬁ
37|Leter e vazhduar ks. 200 192] . esafo
38| Leter offset ka. 180| 108.7130182] - </ 19560
39{Leter printimi m2 206| 39.8909195| . - &P1&[
40| Leter printimi kg. 427| 47.02690851] ;. “aobsok
41| Leter printimi fije 100| 14.72816901 .
42| Leter Ad rizma 100] 994.3715221
43| Triplex kg. 200| 82.27517838
44| Triplex fije 1000| 15.4937457
45[matt kg 245| 139.3723577
46|leter shtypi kg. 111] 249.7474178
47]|leter etikete cope 500 0.196648307




48| Ngjitese etj kg 25| 181.282038 . 4532
49|Veshje Ruli ml. 4] 9652142857 3861
50|adezive m2 100 47.5 4750
31|Film per perpunim m2 3] 1045.846154 3138
52| Rulon Leter fije 500 4.166727273 2083
53[Rulon Leter cope 1| 7824.285714 7824
54|Gome rulash m2 2{ 1011259259 21236
55[Skog cope 5| 282.8181818 1414
56|Greu board fije 200} 72.01280176 14403
57|Greu board kg 80| 84.93775934 6795
58|solucion kg 10| 575.3904762 5754
59|bojra cope 1 7852.125 7852
60 Karton kg 220| 82.53412025 18158
61 |offsejt kg 8497| 104.2032256 885415
62 |vipres fije 10800| 3.041666667 32850
63|Steka cope 9 1024 9216
64)|gome offseti cope 1| 3694.909091 3695
65| Leter Rulon fije 19028] 1.683330865 32030
66/ hotmel kg 30 583.33 17500
67|Leter Traktor kuti 50[ 1736.363636 86818
68| offsejt rulon kg 557| 96.96018138 54007
| Produkt I gatesiem
Emertind Nj/matjes sasia ¢mimi vlefta
1|Kalendar cope 3400 273 928,800
2]Leter traktor kg 200 381 76,200
3|Blloge cope 500 250 125,000
4|Formular cope 6220 66 411,260
5|Regjister cope 600 10 6,000
6|Blloge njesi operacionale  |cope 540 100 54,000
7|Blloge cope 500 250 125,000
8|Llibeza energjie cope 12000 16.5 198,000
9|Regjister sherbimi cope 100 120 12,000
10|barkode cope 10000 0.38 3,900
11|Regjister cope 64 1162 74,375
12{Libreza dhe formular cope 20600 53.56 1,103,500
13| Ditar sherbimi cope 50 120 6,000
14|fletore zyrtare cape 25 1200 30,000
15|Libra te ndryshem cope 4 20833 83,333
16|Formular cope 4500 7.27 32,717
17|Fletepalosje dhe A4 cope 6000 63.66 382,000
18|Liber,blloge pune etj cope 434 282.36 122,546
19|te ndryshne fak.histori cope 1200 239.17 287,000
20|fletore zyrtare cope 500 2.13 10,650
21|fletore zyrtare cope 1000 2.13 662,430
22]Mp cope 160 62,5 10,000
23|Bloge pr.verb+te ndry. cope 7390 32.87 242,920
24|Libra m.a.libreza,kontra, cope 12200 9.37 1,1,69;15&1;:\
25|blloge proc.ver.etj cope 653 50.65 /i’f,\3’13,6)8 /“\
26(libreza energjie cope 5000 1942}/ 320,387 v \\‘\
Totali ;: 6,48(!}??;’4%{ | }
Parapagesa per furnizime o NJA‘F% f
Aktive biologjike afatshkurtra
|
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
|
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
[
Shpenzime te periudhave te ardhshme

Analiza e posteve le amortizushme



TR

Viti raportues Amertizimi vjetor
nr. Amortim akumuluar V1. mbetur nOrma amertiz Amortizimi Vi.mbetur
1| Makineri shtypi 7,798,298 5 384,816 7,413,482
2| Kompjuter + paisje 382,265 Z 95,469 477,734
3| Kase fiskale 42,330 5 2,248 40,082
4|Pasije zyrash 2,156,165 3 232,346 2,382,511
5| Mikineri te ndryshme 920,182 5 -28,279 891,901
6|Makine Kthimi kuti. 986,571 5 -49,329 937,242
7|Making Palosese 1,100,407 5 -535,020 1,045,387
81Gjenerator 107,039 5 -5,352 101,687
9fKondicioner 84,854 5 -4,243 80,611
TOTALL 13,572,111 -201,472 13,370,638
Leke Nuk ka
3] Aktive afatgjata jo materiale leke
4|Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
5|Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet 0[Nuk ka
1 Huamarjet {4,355,204)|Nuk ka
2 (verdrafiet bankare (4,355,204} |1eke
> Huamarrje afat shkuaira OINuk ka
3 Huat dhe parapagimet O[Nuk ka
Te pagueshme nduy furnitoreve Nr.
> Fatura gjithsej 519 92,409,400 Leke
a) Nga kelo
pa likuiduara deri ne 30 dite 25 4,500,000 Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite 21 1,045,600 Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite 17 4,905,239 Leke
pa likuiduara permbi nje vit 5 2,800,500 Leke
b) Nga faturat gjithsej Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. 52 46,241,356 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. 45 57,136,812 Leke
Furnitore te pa paguar ne 31 12 2014
Nr.  |Emertimi Nr fatures |Data Fatores Monedha Shuma ne leke
1 Algarfika leke 1,109,277
2 Office Paper leke 292,505
3 4 Ecolor leke 303,360
6 |Akik leke LS TRT
s P
7 Euroform leke 288,249 TN
8 Tjera leke RS 320,3/‘{1 i
TOTALI 7 26487761
> 1'e pagueshme ndaj punonjesve Leke Y ‘),psxzrgé;s i
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. feke L7 [ . ,,léi.éS? )
e
> Detyrime tatimore per TAP-in leke 6
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 75319




> _|Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nukka 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 0
> Dividente per tu paguar Nuk ka 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
11 PASIVET AFATGJATA leke 0
1|Huat afatgjata leke -
Overdraft Leke -
Huara afat gjate Leke 0
Kredi financiare Lizing Leke 0
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 0
>
Bono te konvertueshme Nuk ka 0
>
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
III  |[KAPITALI leke 28,400,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar leke 28,400,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore leke 847,475
7 Rezervat ligjore lek 812,000
8 Rezervat e tjera leke 936,552
9 Fitimet e pa shperndara leke 16,130,626
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 1,415,988
o |Fitimi i ushtrimit Leke 1,665,868
o |Shpenzime te pa zbriteshme Leke
o |Fitimi para tatimit Leke
® [Tatimi mbi fitimin Leke
.| Tatimi mbi fipaguar Leke
Diferenc per te paguar Leke
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